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ע"פ 62831/12/14 – שי ידין נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

22 ינואר 2015 ע"פ 62831-12-14 ידין(עציר) נ' מדינת
ישראל

 

לפני כב' השופטת זהבה בוסתן

המבקש שי ידין (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המבקש - עו"ד עלא תלאווי

ב"כ המשיבה - עו"ד עמרי גיל

המבקש הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שוטר, תקיפת  לשוטר,  הפרעה  איומים,  של  בעבירות   4.11.14 ביום   30160-10-10 פלילי  בתיק  הורשע  המבקש 
.15.3.09 ביום  שהתרחש  אירוע  בעקבות  עצמית,  לצריכה  סם  והחזקת  ראיה  השמדת 

ביום 29.12.14 נגזר דינו והוטלו עליו 12 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי ופסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה
ופסילה על תנאי.

בקשת המבקש לעכב את ביצוע עונש המאסר בפועל נדחתה עי בימ"ש קמא אשר קבע כי בענייננו ישנו חשש של ממש
של התחמקות מהליכי משפט, אף אם תינתן תקופה עיכוב מינימלית.

בימ"ש קמא ציין כי מדובר בנאשם שלא הקפיד על התייצבות לכל הדיונים הרבים שהיו בעניינו, מספר פעמים במהלך
המשפט ניתק קשר עם סנגורו ובכך הביא לקיום ישיבות סרק.
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המבקש הורשע בעבירות שמהותן פגיעה באושיות שלטון החוק ואם היה מקום לקבל את הבקשה לעיכוב ביצוע, הרי
שזו הייתה צריכה להיות מותנית בהפקדת סכום משמעותי כערובה להתייצבות להמשך ההליכים. ובענייננו המבקש לא

הצליח להפקיד סך של 1,500 ₪ בעקבות צו הבאה שהוצא נגדו.

המבקש הגיש ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין ובקשה בהולה לעיכוב ביצוע.

הדיון בערעור קבוע ליום 1.2.15 ובנסיבות אלה, כאשר עסקינן בתקופת מאסר שאיננה ארוכה ובמועד דיון שהוא מאוד
קרוב, אני סבורה כי יש מקום לאפשר למבקש למצות את הליכי הערעור כאשר הוא משוחרר כפי שהיה עד ליום מתן

גזר הדין תוך קביעת ערבויות כספיות מתאימות להתייצבותו לערעור.

ישוחרר בתנאי שיפקיד סך של 3,000 ₪ להבטחת התייצבותו לריצוי עונש במידה כי המבקש  לאור האמור אני מורה 
וערעורו יידחה.

הדיון ובשעת  הדיון  ביום  לדיון  יתייצב  לא  ואם   11:30 שעה   1.2.15 ליום  קבוע  בערעור  הדיון  כי  למבקש  מודיעה  אני 
הקבועה, יימחק הערעור ולו מטעם זה בלבד.

ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו של המבקש מהארץ.

שב"ס יאפשר למבקש לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה כדי להסדיר את שחרורו.

לא יופקד הסכום האמור, יישאר במעצר עד מועד הדיון בערעור.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ה, 22/01/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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